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den Ejendommen medfølgende Besætning og'-omtrentlig Op- 
givelse af de Beholdninger af Saasæd, Hø, Halm og Roer, 
der er indbefattede under Overdragelsen. Overdragelsesdoku- 
mentet skal derhos være bilagt med en Erklæring fra ved- 
kommende Kommunalbestyrelse om. at den anførte Besæt- 
ning og de angivne Beholdninger af Avlen er til Stede paa 
Ejendommen og skønnes at være tilstrækkelige til dennes 
normale Drift. 

2. Det er forbudt enhver, der overtager en Landbrugs- 
ejendom, hvis Jordtilliggende er 1 ha eller derover, at bort- 
sælge eller paa anden Maade afhænde den Ejendommen ved 
Overdragelsen medfølgende Besætning af Heste og Kvæg. 
eller Beholdning af Hø, Balm og Roer uden dertil at have 
vedkommende Kommunalbestyrelses Tilladelse. Saadan Til- 
ladelse kan kun gives, naar Skøde, Købekontrakt, Fæste-, 
Leje- eller Forpagtningskontrakt er forevist Kom mnna1besty- 
relsen. 홢 Saafremt et kommunalt Raad erfarer, at Land- 
brugsejendomme, som ikke har skiftet Ejere i det Tidsrum, i  ̂
hvilket denne Lov har Gyldighed, forringes paa en uforsvar-' 
lig Maade ved Bortsalg af Besætning og Avl, kan Raadet 
midlertidig forbyde yderligere Forringelse ved Bortsalg fra 
disse Ejendomme, hvorefter Sagen kan indankes til Land- 
brugsministeriets Afgørelse. 

. Derhos bestemmes: 
Landbrugsministeren kan, hvor særlige Forhold taler 

derfor, efter at have indhentet vedkommende Komrnllnalbe- 
styrelses Erklæring, tillade Afvigelser fra de ovfr. under 1. 
anførte Bestemmelser. 홢 Overtrædelser af Lovens Bestem- 
melser straffes med Bøder, svarende til det dobbelte af det 
Beløb, der skønnes at være nødvendigt for at tilvejebringe 
den til den overdragne Ejendoms forsvarlige normale Drift 
behørige Besætning og Avl m. v., eller som er indkommet 
ved Salg af Avl og Besætning fra overtagne Ejendomme. 

Det af Landbrugsministeren fremsatte Lovforslag 홢 hvis 
Fremkomst var motiveret ved en i den senere Tid ret alminde- 
lig forekommende Opkøben af Landejendomme i den Hensigt 
at opnaa en Spekulationsgevinst ved Bortsalg af den til Ejen- 
dommen hørende Besætning og Avl 홢 gik ud paa, at indtil 
d. ]. April 1919 maa 홢 under Straf af Bøder indtil 10,000 
Kr. 홢 den Besætning af Heste og Kvæg og den Beholdning af 
Hø, Halm og Roer, der ved Lovens Ikrafttræden maatte fore- 


